

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690889)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI

Rp.

12,180,791,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
127.01.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			2,198,671,000	
7003	Penyelenggaraan Layanan Karantina			2,198,671,000	
7003.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	19003.0 produk, Sertifikat		1,970,653,000	
	Lokasi : KOTA TARAKAN				
7003.PDC.501	Hasil Pemantauan	3.0 produk		398,347,000	
511	Pemantauan HPHK, HPIK, OPTK, Keamanan pangan dan pakan			389,932,000	U
AA	Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK (PNBP)			30,000,000	
521211	Belanja Bahan			30,000,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Bahan Perlengkapan Pemantauan HPHK [1 KEG x 1 THN]	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
AB	Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK (PNBP)			90,050,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			6,900,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Jasa Uji Rujuk Sampel Hasil Pemantauan HPHK	1.0 THN	6,900,000	6,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			77,750,000	2 PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Perjalanan pengambilan sampel HPHK			77,750,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 4 MLM x 4 KAB]	64.0 OH	691,230	44,238,000	*
	- Tiket Speed [3 ORG x 2 OK x 4 KAB]	24.0 OK	373,340	8,960,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) 3 ORG x 4 KAB x 5 HARI	56.0 OH	422,360	23,652,000	*
	- Transport darat [3 ORG x 1 OK x 2 KAB]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,400,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Uang Transport lokal Narasumber Pendamping/dari Dinas setempat [1 KEG x 1 ORG x 4 HARI x 4 TMPT	16.0 OP	150,000	2,400,000	
	- Uang Transport lokal Perjalanan Pengambilan Sampel [1 KEG x 1 ORG x 5 HARI x 4 TMPT	20.0 OP	150,000	3,000,000	
AC	Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK (PNBP)			21,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,650,000	2 PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Perjalanan peserta rapat hasil pemantauan			21,650,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [5 ORG x 2 MLM]	10.0 OH	790,000	7,900,000	*
	- Tiket Speed [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	280,000	2,800,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 ORG x 3 HARI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*
	- Transport darat [5 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
AD	Seminar Pemantauan Tk. Regional Daerah Sebar HPHK (PNBP)			1,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri Undangan Seminar Tk. Regional Daerah Sebar HPHK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (H- dan H) [1 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]			1,380,000	2	PNP
AE	<u>Seminar Pemantauan Nasional HPHK (PNBP)</u>			1,380,000		
	524119			1,380,000	2	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (H- dan H) [1 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	SBM
BA	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI] <u>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPIK (PNBP)</u>	2.0 OH	160,000	320,000	*	SBM
	521211			30,392,000		PNP
	- Bahan Perlengkapan Pemantauan HPIK (JABI) [1 KEG x 1 THN]	1.0 KEG	30,392,000	30,392,000		
BB	<u>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPIK (PNBP)</u>			72,136,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan) - Jasa Uji Banding/Uji Konfirmasi Hasil Pemantauan HPIK			3,705,000		PNP
524111	- Jasa Uji Banding/Uji Konfirmasi Hasil Pemantauan HPIK <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)	1.0 THN	3,705,000	3,705,000		
	> Perjalanan dinas identifikasi (JABI) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [3 ORG x 4 KALI x 4 KAB] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 3 MLM x 4 KAB] - Tiket Speed [3 ORG x 3 OK x 3 KAB] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 ORG x 4 KAB x 3 HARI]	48.0 OK	208,420	10,004,000	*	SBM
	36.0 OH	660,920	23,793,000	*		
524113	- Tiket Speed [3 ORG x 3 OK x 3 KAB] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 ORG x 4 KAB x 3 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)	27.0 OK	390,380	10,540,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 ORG x 4 KAB x 3 HARI]	60.0 OH	364,070	21,844,000	*	
	524113			2,250,000		PNP
BC	- Uang Transport lokal Narasumber Pendamping/dari Dinas setempat [1 KEG x 7 ORG x 1 HARI x 1 TMPT - Uang Transport lokal Perjalanan Pengambilan Sampel [1 KEG x 4 ORG x 1 HARI x 2 TMPT <u>Seminar Pemantauan Nasional HPIK (PNBP)</u>	7.0 OP	150,000	1,050,000		
		8.0 OP	150,000	1,200,000		
				6,693,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [1 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (H- dan H) [1 ORG x 4 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (H) [1 ORG x 1 MLM] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [1 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OK 4.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 2.0 OH	2,114,500 395,000 328,000 236,000 160,000	6,693,000 4,229,000 1,580,000 328,000 236,000 320,000	2 * *	PNP SBM SBM SBM SBM
CA	<u>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK (PNBP)</u>			30,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Bahan Perlengkapan Pemantanau OPTK [1 KEG x 1 THN]	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000		PNP
CB	<u>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK (PNBP)</u>			91,221,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan) - Jasa Uji Rujuk Sampel Hasil Pemantauan OPTK	3.0 KEG	500,000	1,500,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan pengambilan sampel OPTK Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [4 ORG x 5 KALI x 4 KAB] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 3 MLM x 3 KAB] - Tiket Speed [4 ORG x 3 KALI x 3 KAB] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) (3 ORG x 4 HARI x 3 KAB)	80.0 OK 36.0 OH 36.0 OK 72.0 OH	239,000 783,920 311,950 418,060	88,671,000 19,120,000 28,221,000 11,230,000 30,100,000	2 * * * *	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) - Uang Transport lokal Narasumber Pendamping/dari Dinas setempat [1 KEG x 3 ORG x 1 HARI x 1 TMPT - Uang Transport lokal perjalanan pengambilan sampel [1 KEG x 4 ORG x 1 HARI x 1 TMPT]	3.0 OK 4.0 OK	150,000 150,000	1,050,000 450,000 600,000		PNP
CC	<u>Seminar Pemantauan Nasional OPTK (PNBP)</u>			1,380,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (H- dan H) [1 ORG x 2 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH 2.0 OH	530,000 160,000	1,380,000 1,060,000 320,000	2 * *	PNP SBM SBM
CD	<u>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK (PNBP)</u>			13,650,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [3 ORG x 6 OK] - Tiket Speed Boad [3 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORG x 3 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [6 ORG x 1 MLM]	18.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OH	150,000 280,000 430,000 900,000	13,650,000 2,700,000 1,680,000 3,870,000 5,400,000	2 * * * *	PNP SBM SBM SBM
521	Pencegahan dan Mitigasi Risiko Penyebaran HPHK, HPIK, OPTK, pangan tidak aman			8,415,000	U	
BA	<u>Mitigasi Resiko Penyebaran HPIK (PNBP)</u>			8,415,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan dinas penanganan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 2 MLM] - Tiket Speed [2 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 3 HARI] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 2 OK]	4.0 OH 4.0 OK 6.0 OH 4.0 OK	525,000 633,750 430,000 150,000	7,815,000 7,815,000 2,100,000 2,535,000 2,580,000 600,000	2 * * * *	PNP SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) - Uang Transport lokal perjalanan mitigasi resiko penyakit HPHIK [1 KEG x 4 ORG x 1 HARI x 1 TMPT	4.0 OK	150,000	600,000 600,000		PNP
7003.PDC.502	Sertifikasi Kesehatan / Karantina	19000.0 Sertifikat		1,572,306,000		
531	Tindakan Karantina			1,226,856,000	U	
AA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Hewan (RM)</u>			64,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Bahan Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	22,000,000	22,000,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.048-Tarakan) - Perlengkapan kantor lainnya - Segel/Stiker	1.0 THN 1.0 THN	22,900,000 20,000,000	42,900,000 22,900,000 20,000,000		RM
AB	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Hewan (PNBP)</u>			94,200,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.048-Tarakan) - Persediaan Bahan Laboratorium KH	1.0 THN	80,200,000	80,200,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan)			14,000,000	PNP
	- Jasa Uji Monitoring Produk Hewan	1.0 THN	14,000,000	14,000,000	
AC	<i>Penahanan Karantina Hewan (PNBP)</i>			15,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			15,000,000	
	- Bahan penahanan	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	PNP
AD	<i>Perlakuan Karantina Hewan (PNBP)</i>			11,006,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			11,006,000	PNP
	- Bahan Perlakuan	1.0 KEG	11,006,000	11,006,000	
AE	<i>Perlakuan Karantina Hewan (RM)</i>			494,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			494,000	
	- Bahan Perlakuan	1.0 KEG	494,000	494,000	RM
AF	<i>Pemusnahan Karantina Hewan (RM)</i>			32,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			30,000,000	RM
	- Bahan pemusnahan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			2,250,000	RM
	- Transport lokal instansi terkait dalam kabupaten/kota	15.0 OK	150,000	2,250,000	
AG	<i>Akreditasi Laboratorium Karantina (PNBP)</i>			105,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan)			105,000,000	
	- Surveilensi Lembaga Inspeksi Karantina Ikan ISO 17020:2017	1.0 THN	48,750,000	48,750,000	
	- Surveilensi Lembaga Inspeksi Karantina 17025:2017	1.0 THN	48,750,000	48,750,000	
	- Uji Profesiensi BKHIT Kalimantan Utara	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
	- Iuran Tahunan Surveilensi Lembaga Inspeksi KAN	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
AH	<i>Monitoring Karantina Hewan (PNBP)</i>			59,314,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			54,064,000	PNP
	> Perjalanan dinas penanganan			54,064,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 2 MLM x 3 KALI]	12.0 OH	775,050	9,300,000	SBM
	- Tiket Speed [2 ORG x 2 OK x 10 KEG]	40.0 OK	280,000	11,200,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 OK x 3 KEG]	12.0 OK	2,052,000	24,624,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	1,200,000	SBM
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]	8.0 OK			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			5,250,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur)	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR)	4.0 OH	667,500	2,670,000	SBM
AI	<u>Analisis resiko HPHK (PNBP)</u>			33,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			32,000,000	PNP
	> Perjalanan Pengumpulan Data Sekunder			32,000,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	1,200,000	SBM
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]	8.0 OK			
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 2 MLM x 2 KEG]	8.0 OH	848,000	6,784,000	SBM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]	8.0 OK	1,923,000	15,384,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]	8.0 OK	284,000	2,272,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			1,800,000	PNP
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	1,800,000	SBM
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 3 TMPT x 2 KALI]	12.0 OK			
AJ	<u>Sistem Layanan Karantina Hewan (PNBP)</u>			61,832,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690889)

Rp. 12,180,791,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan Dinas Terkait Bidang Karantina Hewan Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 2 OK x 2 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 2 MLM x 2 KEG] - Tiket Pesawat [3 ORG x 2 OK x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 ORG x 2 OK x 1 KEG] - Transport Speed [1 ORG x 2 OK x 4 KEG]			49,444,000 49,444,000 1,200,000 13,568,000 22,820,000 8,480,000 1,136,000 2,240,000	PNP SBM SBM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan Dinas terkait Sistem Layanan Karantina Hewan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Transport Speed [1 ORG x 2 OK x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Hotel Penginapan (H- dan H) [1 ORG x 2 MLM x 2 KEG] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK x 1 KEG] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK x 2 KEG]			12,388,000 12,388,000 2,120,000 560,000 960,000 2,964,000 4,648,000 1,136,000	PNP SBM SBM SBM
AK	<i>Inhouse Training Handling Hewan dan Elisa Rabies (PNBP)</i>			48,045,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Snack Rapat Biasa KALIMANTAN UTARA - Bahan perlengkapan praktikum IHT			12,402,000 1,100,000 11,302,800	PNP SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			35,643,000	PNP
	> Perjalanan Narasumber			17,124,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 3 MLM x 1 KEG]	6.0 OH	649,170	3,895,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [1 ORG x 2 OK x 2 KEG]	4.0 OK	2,441,000	9,764,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	365,000	2,920,000	SBM
	Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK x 2 KEG]	4.0 OK	136,250	545,000	SBM
	> Perjalanan dinas peserta			18,519,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [5 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	10.0 OH	693,900	6,939,000	SBM
	Tiket Speed [5 ORG x 2 OK x 1 KEG]	10.0 OK	282,000	2,820,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Kalimantan Utara) [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	170,000	1,020,000	SBM
BA	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan (RM)</u>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			22,000,000	RM
	- Bahan Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	22,000,000	22,000,000	
BB	<u>Pemeriksaan Fisik Karantina Ikan (PNBP)</u>			53,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.048-Tarakan)			52,700,000	PNP
	- Perlengkapan kantor lainnya	1.0 THN	31,300,000	31,300,000	
	- Segel/Stiker	1.0 THN	21,400,000	21,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			1,050,000	PNP
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [7 ORG x 1 BLN x 1 KALI]	7.0 OK	150,000	1,050,000	SBM
BC	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan (PNBP)</u>			95,685,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.048-Tarakan)			95,685,000	PNP
	- Persediaan Bahan Laboratoriu 95.685.000 Jum KI	1.0 THN	95,685,000	95,685,000	
BD	<u>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Ikan (RM)</u>			5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan)			5,000,000	RM
	- Jasa Uji Rujukan Produk Ikan	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
BE	<u>Pengendalian PIK Agensia Hayati (PNBP)</u>			150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			150,000	PNP
	- Transport lokal monitorng dan evaluasi pengawasan dan pengendalian [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN]	1.0 OK	150,000	150,000	
BF	<u>Penetapan Instalasi Karantina Ikan (PNBP)</u>			150,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			150,000	
	- Transport Lokal Monitorng [1 ORG x 1 TMPT]	1.0 OK	150,000	150,000	PNP
BG	<u>Inspeksi CKIB di IKI (Penambahan Baru dan Perpanjangan CKIB) (PNBP)</u>			450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			450,000	PNP
	- Transport Lokal Monitoring [3 ORG x 1 TMPT x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
BH	<u>Surveilens CKIB di IKI (PNBP)</u>			3,300,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			3,300,000	
	- Transport Lokal Moitorng [1 ORG x 1 HARI x 22 KEG]	22.0 OK	150,000	3,300,000	PNP
BI	<u>Sistem Layanan Karantina Ikan</u>			133,804,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			73,956,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Terkait Bidang Karantina Ikan			73,956,000	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	1,200,000	SBM
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]	8.0 OK			
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon		675,000	16,200,000	SBM
	- IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	24.0 OH			
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 2 OK x 3 KEG]	18.0 OK	2,359,560	42,472,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [4 ORG x 2 OK x 2 KEG]	16.0 OK	284,000	4,544,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			59,848,000	PNP
	> Perjalanan dinas bimtek identifikasi ikan			59,848,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	3,600,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [6 ORG x 2 OK x 2 KEG]	24.0 OK			SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon		730,000	8,760,000	
	- IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) (H- dan H) [6 ORG x 2 MLM]	12.0 OH			SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [7 ORG x 2 OK]	14.0 OK	2,420,000	33,880,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	160,000	3,840,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [6 ORG x 2 OK]	12.0 OK	284,000	3,408,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CA	Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan (RM)			22,000,000	
521211	Belanja Bahan			22,000,000	RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Bahan Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	22,000,000	22,000,000	
CB	Pemeriksaan Fisik Karantina Tumbuhan (PNBP)			42,736,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			27,000,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Perlengkapan kantor lainnya	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Segel/Stiker	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,333,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Perjalanan dinas Audit dan Penetapan Tempat Lain			8,333,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon				
	IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 2	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	MLM x 1 KEG]				
	- Tiket Speed [3 ORG x 2 OK x 1 KEG]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	Utara) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal				
	Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	9.0 OK	119,230	1,073,000	SBM
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [3 ORG x				
	3 OK x 1 KEG]				
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap			7,403,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Perjalanan Tindakan Karantina Tumbuhan			7,403,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon	2.0 OH	711,730	1,423,000	SBM
	IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal	2.0 OK	150,000	300,000	SBM
	Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka				
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan	8.0 OK	280,000	2,240,000	
	- Tiket Speed [2 ORG x 2 OK x 2 KEG]				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	Utara) [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]				
CC	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan (PNBP)			40,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			40,000,000	PNP
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Persediaan Bahan Laboratorium KT	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
CD	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Tumbuhan (RM)			5,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			5,000,000	RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Jasa Uji Monitoring Produk Tumbuhan	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
CE	Penahanan Karantina Tumbuhan (RM)			2,500,000	
521211	Belanja Bahan			2,500,000	RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Bahan perlengkapan penahanan	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
CF	Perlakuan Karantina Tumbuhan (RM)			1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan)			1,500,000	RM
	- Bahan Perlakuan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
CG	<u>Monitoring Karantina Tumbuhan (PNBP)</u>			88,714,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			88,714,000	PNP
	> Perjalanan dinas monitoring karantina tumbuhan			88,714,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TARAKAN	4.0 OK	3,797,000	15,188,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 2 MLM x 6 KEG]	36.0 OH	695,470	25,036,000	
	- Tiket Speed [2 ORG x 2 OK x 10 KEG]	40.0 OK	295,000	11,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) 3 ORG x 3 HARI x 7 KEG	63.0 OH	430,000	27,090,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [2 ORG x 4 OK x 8 KEG]	64.0 OK	150,000	9,600,000	SBM
CH	<u>Sistem Layanan Karantina Tumbuhan (PNBP)</u>			147,532,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			95,410,000	PNP
	> Perjalanan dinas Koordinasi bidang karantina tumbuhan			95,410,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	24.0 OH	761,125	18,267,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 OK x 3 KEG]	24.0 OK	2,096,800	50,323,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [6 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	54.0 OH	430,000	23,220,000	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [4 ORG x 2 OK x 3 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			52,122,000	PNP
	> Perjalanan Bimtek Sistem Layanan Karantina Tumbuhan			52,122,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	- Transport speed [3 ORG x 1 OK x 1 KEG]	3.0 OK	211,670	635,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32.0 OH	160,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	18.0 OH	730,000	13,140,000	SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [4 ORG x 2 OK x 2 KEG]	16.0 OK	1,702,440	27,239,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 ORG x 2 OK x 3 KEG]	12.0 OK	284,000	3,408,000	SBM
CI	<u>Inhouse Training Deteksi dan Identifikasi Cendawan (PNBP)</u>			36,744,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Makan Konsumsi Diklat (Kalimantan Utara) [30 ORG x 2 KEG] - Snack Konsumsi Diklat (Kalimantan Utara) [30 ORG x 2 KEG] - Bahan perlengkapan IHT	60.0 OK 60.0 OK 1.0 KEG	43,000 18,000 8,578,000	12,238,000 2,580,000 1,080,000 8,578,000	PNP SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan Narasumber Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [1 ORG x 3 MLM x 1 KEG] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 ORG x 2 OK] > Perjalanan dinas peserta Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [5 ORG x 2 MLM x 1 KEG] - Tiket Speed [5 ORG x 2 OK x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas fullboard (Kalimantan Utara) [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 10.0 OH 10.0 OK 15.0 OH 5.0 OH	649,000 2,412,000 430,000 176,000 586,800 253,000 404,200 170,000	24,506,000 9,195,000 1,947,000 4,824,000 1,720,000 704,000 15,311,000 5,868,000 2,530,000 6,063,000 850,000	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
551	Sosialisasi Perkarantinaaan			89,473,000	U
AA	Sosialisasi Perkarantinaaan (PNBP)			89,473,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Spanduk [4 BUAH x 1 KEG] - Pencetakan brosur dan leafleet - Perlengkapan peserta sosialisasi [50 ORG x 3 KEG]	4.0 KEG 3000.0 LMBR 150.0 ORG	444,000 8,000 280,000	67,776,000 1,776,000 24,000,000 42,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan Narasumber Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [3 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORG x 3 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OK	462,180 2,356,500 396,670 202,500	21,697,000 21,697,000 2,773,000 14,139,000 3,570,000 1,215,000	PNP SBM SBM SBM
561	Koordinasi Perkarantinaaan			255,977,000	
AA	Koordinasi Satuan Pelayanan (PNBP)			42,913,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			42,913,000	PNP
	> Perjalanan pembinaan satpel			42,913,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [8 ORG x 2 MLM]	16.0 OH	563,340	9,013,000	
	- Tiket Speed [12 ORG x 2 OK x 2 KEG]	48.0 OK	280,000	13,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [7 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	42.0 OH	430,000	18,060,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka		150,000	2,400,000	SBM
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [8 ORG x 2 OK]	16.0 OK			
AB	<i>Koordinasi antar UPT Lingkup Barantin (PNBP)</i>			184,810,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			102,930,000	PNP
	> Perjalanan koordinasi antar UPT lingkup Barantin			102,930,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	16.0 OK	150,000	2,400,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [10 ORG x 2 MLM]	20.0 OH	730,000	14,600,000	SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [15 ORG x 2 KALI]	30.0 OK	2,176,000	65,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [12 ORG x 3 HARI]	36.0 OH	526,280	18,946,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	284,000	1,704,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			81,880,000	PNP
	> Menghadir undangan rapat			81,880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	10.0 OH	530,000	5,300,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	10.0 OH	704,170	7,041,000	SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [11 ORG x 2 OK]	22.0 OK	2,278,690	50,131,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [8 ORG x 4 OK x 1 KEG]	32.0 OK	284,000	9,088,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [9 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	54.0 OH	160,000	8,640,000	SBM
	- Tiket Speed Tarakan-Nunukan/Sebatik, Tanjung Selor [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
BA	<i>Koordinasi dengan instansi terkait (PNBP)</i>			7,376,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			7,376,000	PNP
	> Perjalanan koordinasi dengan instansi terkait			7,376,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [1 ORG x 1 MLM x 3 KEG]	3.0 OH	752,000	2,256,000	SBM
	- Tiket Speed Tarakan-Nunukan/Sebatik, Tanjung Selor [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [4 ORG x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
BB	<i>Koordinasi dalam rangka dukungan Ekspor (PNBP)</i>			20,878,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(127)

(01)

(690889)

Rp. 12,180,791,000

BADAN KARANTINA INDONESIA

Badan Karantina Indonesia

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan dalam rangka dukungan Stranas PK - Tiket Speed Tarakan-Kab. Nunukan [6 ORG x 4 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [7 ORG x 2 HARI] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [6 ORG x 3 OK] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK]			20,878,000	PNP
7003.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		228,018,000	
7003.QIA.601	Pengawasan dan Pengendalian Karantina	1.0 Laporan		228,018,000	
611	Pengawasan dan Penindakan			213,371,000	U
AA	Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan (PNBP)			180,589,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Koordinasi antar UPT/konsultasi ke Pusat - Hotel [4 ORG x 3 MLM] - Tiket Pesawat KALTIM [5 ORG x 2 OK] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI] - Transport darat [4 ORG x 2 OK] - Koordinasi antar Satpel UPT Kewasdakan - Hotel [6 ORG x 2 MLM x 1 KEG] - Tiket speedboad [5 ORG x 1 OK x 3 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Satuan biaya transportasi darat [1 ORG x 1 OK] - Perjalanan Pulbaket - Hotel [1 ORG x 3 MLM] - Tiket Pesawat KALTIM [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI] - Transport darat [1 ORG x 2 OK] - Temu Teknis Penanganan Kasus - Hotel [1 ORG x 3 MLM] - Tiket Speed boad [4 ORG x 2 OK x 2 KEG] - Tiket Pesawat KALTIM [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Transport darat [2 ORG x 2 OK]			88,832,000	PNP
				44,022,000	
		12.0 OH	730,000	8,760,000	
		10.0 OK	2,500,000	25,000,000	
		20.0 OH	430,000	8,600,000	
		8.0 OK	207,750	1,662,000	
				21,266,000	
		12.0 OH	676,340	8,116,000	
		15.0 OK	284,450	4,266,000	
		20.0 OH	430,000	8,600,000	
		1.0 OK	284,000	284,000	SBM
				7,813,000	
		3.0 OH	730,000	2,190,000	
		2.0 OK	1,751,500	3,503,000	
		4.0 OH	430,000	1,720,000	
		2.0 OK	200,000	400,000	
				15,731,000	
		3.0 OH	443,670	1,331,000	
		16.0 OK	214,250	3,428,000	
		2.0 OK	3,203,500	6,407,000	
		8.0 OH	430,000	3,440,000	
		4.0 OK	281,250	1,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			63,308,000	PNP
	> Rakon Kewasdakan dan koordinasi wilayah			34,151,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Kalimantan Selatan) [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	143,000	1,430,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	18.0 OH	692,550	12,465,000	SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	2,399,340	14,396,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 4 HARI]	12.0 OH	285,000	3,420,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Samarinda ke Balikpapan [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	406,670	2,440,000	SBM
	> Perjalanan menghadiri undangan			29,157,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	150,000	450,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 MLM]	6.0 OH	548,340	3,290,000	SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [4 ORG x 2 OK]	8.0 OK	2,524,000	20,192,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [4 ORG x 2 OK]	8.0 OK	223,125	1,785,000	SBM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.048-Tarakan)			28,449,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Malaysia [3 ORG x 5 HARI]	15.0 OK	1,536,600	23,049,000	
	- Transport Laut Dinas Luar Negeri Malaysia [3 ORG x 2 KAL]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
AB	<u>Patroli Berasama AL/AD/Polisi (PNBP)</u>			11,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			11,120,000	PNP
	- Transport Speed [4 ORG x 2 OK]	8.0 OK	280,000	2,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [4 ORG x 3 HARI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [4 ORG x 2 MLM]	8.0 OH	465,000	3,720,000	SBM
BA	<u>Patroli Berasama AL/AD/Polisi (RM)</u>			15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.048-Tarakan)			15,000,000	RM
	- Patroli bersama dengan instansi terkait	100.0 OK	150,000	15,000,000	
BB	<u>Intelligen Dan Kepolisian Khusus (PNBP)</u>			6,662,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan)			6,662,000	PNP
	- Transport Speed [2 ORG x 2 OK]	4.0 OK	280,000	1,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 2 MLM]	4.0 OH	740,500	2,962,000	
621	Sosialisasi penegakan hukum Perkarantinaaan			14,647,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	Fasilitas Gelar Perkara (PNBP)			450,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.048-Tarakan)			450,000	PNP
	- Transport Lokal Pengamatan	3.0 OK	150,000	450,000	
AB	Sosialisasi penegakan hukum perkarantinaaan (PNBP)			14,197,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.048-Tarakan)			3,260,000	PNP
	- Makan Konsumsi (Kalimantan Utara)	53.0 OK	43,000	2,279,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN UTARA	45.0 OK	21,800	981,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.048-Tarakan)			8,687,000	PNP
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	- Transport Speed [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	236,670	1,420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OH	367,890	3,311,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 2 MLM]	6.0 OH	509,340	3,056,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.048-Tarakan)			2,250,000	PNP
	- Transport Lokal Peserta sosialisasi	15.0 OK	150,000	2,250,000	
127.01.WA	Program Dukungan Manajemen			9,982,120,000	
6999	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Indonesia			9,982,120,000	
6999.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,706,607,000	
	Lokasi : KOTA TARAKAN				
6999.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,996,000	
111	Pengelolaan BMN			9,996,000	U
AA	Pengelolaan BMN (RM)			9,996,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.048-Tarakan)			9,996,000	A RM
	> Perjalanan opname fisk BMN di satpel			9,996,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [3 ORG x 2 MLM]	6.0 OH	441,000	2,646,000	* SBM
	- Tiket Speed [3 ORG x 2 OK]	6.0 OK	280,000	1,680,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OH	430,000	3,870,000	* SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [3 ORG x 4 OK]	12.0 OK	150,000	1,800,000	* SBM
6999.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		74,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB(127)BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG(01)Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA(690889)BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASIRp. 12,180,791,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
141	Penyelenggaraan Layanan Umum			74,000,000	
AA	Pengelolaan tatausaha dan kearsipan (RM)			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,000,000	A RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Menghadiri undangan Pusat			8,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	160,000	320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM]	2.0 OH	730,000	1,460,000	* SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	2,296,000	4,592,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	284,000	568,000	* SBM
AC	Pengelolaan dan pengembangan prosedur tata laksana (RM)			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,000,000	A RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Menghadiri undangan Ortala			8,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	160,000	320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM]	2.0 OH	730,000	1,460,000	* SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	2,296,000	4,592,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	284,000	568,000	* SBM
BA	Koordinasi Kehumasan (RM)			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,000,000	A RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	> Menghadiri undangan Apresiasi Kehumasan			8,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	160,000	320,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM]	2.0 OH	730,000	1,460,000	* SBM
	- Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	2,296,000	4,592,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]	2.0 OK	284,000	568,000	* SBM
BB	Pengelolaan Wesite dan Media Sosial (RM)			50,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			50,000,000	A RM
	(KPPN.048-Tarakan)				
	- Sewa Media Massa	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	*
	- Belanja jasa pengelolaan website	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	*
6999.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,622,611,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,376,094,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3,750,593,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690889)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI

Rp. 12,180,791,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,066,914,000 131,546,000 141,528,000	2,339,988,000 2,066,914,000 131,546,000 141,528,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	50,000 3,000 3,000	56,000 50,000 3,000 3,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	125,090,000 9,615,000 10,905,000	145,610,000 125,090,000 9,615,000 10,905,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	37,363,000 2,969,000 3,277,000	43,609,000 37,363,000 2,969,000 3,277,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,000,000 1,750,000 1,750,000	24,500,000 21,000,000 1,750,000 1,750,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	202,417,000 16,011,000 16,611,000	235,039,000 202,417,000 16,011,000 16,611,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,054,000 5,159,000 5,694,000	11,907,000 1,054,000 5,159,000 5,694,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	7,967,000 8,836,000 116,090,000	132,893,000 7,967,000 8,836,000 116,090,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.048-Tarakan)			462,068,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	462,068,000	462,068,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.048-Tarakan)			49,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	47,845,000	47,845,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	915,000	915,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			195,027,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	184,981,000	184,981,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,023,000	5,023,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,023,000	5,023,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			15,989,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	15,485,000	15,485,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	252,000	252,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	252,000	252,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			1,408,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,206,000	1,206,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	101,000	101,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	101,000	101,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			22,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	600,000	600,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	600,000	600,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.048-Tarakan)			13,547,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	363,000	363,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	363,000	363,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	12,821,000	12,821,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690889)
Rp. 12,180,791,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	56,280,000	56,280,000	RM
B	Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur			625,501,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.048-Tarakan) - Uang Lembur Golongan II 22 ORG x 2 JAM x 16 HARI x 12 BLN - Uang Lembur Golongan IV [1 ORG x 3 JAM x 18 HARI x 12 BLN] - Uang Lembur Golongan III [21 ORG x 3 JAM x 12 HARI x 12 BLN] - Uang Makan PNS Golongan I dan II [19 ORG x 15 HARI x 12 BLN] - Uang Makan PNS Golongan III [15 ORG x 15 HARI x 12 HARI] - Uang Makan PNS Golongan IV [1 ORG x 7 HARI x 12 BLN]	6644.0 OJ 860.0 OJ 10053.0 OJ 1019.0 OH 1669.0 OH 109.0 OH	24,000 36,000 30,000 35,000 37,000 41,000	159,456,000 30,960,000 301,590,000 35,665,000 61,753,000 4,469,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.048-Tarakan) - Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 3 JAM x 11 HARI x 12 BLN - Uang Makan PNS Golongan I dan II [2 ORG x 15 HARI x 12 BLN]	792.0 OJ 360.0 OH	24,000 35,000	19,008,000 12,600,000	RM SBM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,246,517,000	U
A	Operasional Perkantoran			3,543,277,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.048-Tarakan)			2,150,697,000	A
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kalimantan Utara)	94.0 OT	1,520,000	142,880,000	SBM
	- Biaya Jamuan Tamu	1.0 THN	126,487,000	126,487,000	
	- Langganan Surat Kabar dan Majalah	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- Keperluan Rumah Tangga Perkantoran	12.0 BLN	35,018,340	420,220,000	
	- ID Pelabuhan dan Bandara	56.0 OT	716,860	40,144,000	*
	- Pencetakan, penggandaan dan laminasi	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	*
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN UTARA	955.0 OK	22,000	21,010,000	SBM
	- Makan Konsumsi rapat biasa (Kalimantan Utara)	532.0 OK	43,000	22,876,000	SBM
	> HONOR SATPAM, PENGEMUDI, PATUGAS KEBERSIHAN DAN PRAMUBHAKTI			963,508,000	
	- Tunjangan Hari Raya Petugas Kebershan dan Pramubakti Kalimantan Utara	7.0 OB	2,942,860	20,600,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti 12 ORG X 3 HARI X 5 BLN	205.0 OH	30,000	6,150,000	SBM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti 12 ORG X 2 JAM X 5 HARI X 10 BLN	1166.0 OJ	13,000	15,158,000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Kalimantan Utara [6 ORG x 3 BLN]	18.0 OB	3,305,560	59,500,000	
	- Honorarium Pramubhakti Kalimantan Utara [0 ORG x 0 BLN]	260.0 OB	3,315,770	862,100,000	
	> PAKAIAN DINAS			325,172,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Kalimantan Utara)	14.0 STEL	724,000	10,136,000	*
	- Pakaian Kerja Satpam (Kalimantan Utara)	10.0 STEL	2,119,000	21,190,000	*
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Utara) [139 ORG x 2 STEL]	278.0 STEL	1,057,000	293,846,000	*
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.048-Tarakan)			126,350,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Kalimantan Utara) [70 ORG x 19 HARI x 5 BLN]	6650.0 OH	19,000	126,350,000	SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.048-Tarakan)			38,000,000	RM
	- Pengiriman Surat dinas	1.0 THN	38,000,000	38,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.048-Tarakan) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 12.0 OB 680,000 8,160,000 SBM > HONOR PEJABAT PENANGGUNG JAWAB PENGELOLAAN KEUANGAN 77,160,000 - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 1,800,000 21,600,000 SBM - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 1,750,000 21,000,000 SBM - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 750,000 9,000,000 SBM - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 12.0 OB 660,000 7,920,000 SBM - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 490,000 17,640,000 SBM > HONOR PENGELOLA PNBPN 35,520,000 - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [6 ORG x 12 BLN] 72.0 OB 330,000 23,760,000 SBM - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) 12.0 OB 540,000 6,480,000 SBM - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) 12.0 OB 440,000 5,280,000 SBM > HONOR PENGELOLA SAI/SIMAK-BMN 8,880,000 - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 180,000 6,480,000 SBM - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 12.0 OB 200,000 2,400,000 SBM			129,720,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.048-Tarakan) - Komputer Supply 1.0 THN 120,000,000 120,000,000 - ATK 1.0 THN 48,498,000 48,498,000			168,498,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.048-Tarakan) - Langganan Listrik 12.0 BLN 26,277,000 315,324,000			315,324,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.048-Tarakan) - Langganan Telpon 12.0 BLN 42,500 510,000			510,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.048-Tarakan) - Langganan Air PDAM 12.0 BLN 7,747,920 92,975,000			92,975,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan) - Langganan Internet 12.0 BLN 9,960,000 119,520,000			119,520,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.048-Tarakan) - Sewa Bilboard di Bandara Juata 1.0 THN 5,000,000 5,000,000			5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690889)
Rp. 12,180,791,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.048-Tarakan) - Jasa Outsourcing kebersihan, cleaning service [2 ORG x 9 BLN] - Jasa outsourcing penjaga gedung [4 ORG x 9 BLN] - MCU Umur 30 THN [60 ORG x 1 KALI] - MCU Umur 30 THN [34 ORG x 1 KALI]	18.0 OB 36.0 OB 60.0 OB 34.0 OB	4,480,700 4,480,700 1,871,000 1,249,000	396,683,000 80,652,000 161,305,000 112,260,000 42,466,000	RM
B	Pemeliharaan Perkantoran			1,703,240,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.048-Tarakan) - Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	53,876,000	53,876,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690889)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI

Rp. 12,180,791,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.048-Tarakan)			732,574,000	RM
	> KANTOR INDUK			177,186,000	
	- Pemeliharaan pagar kantor induk(NUP.3)	120.0 M2	200,000	24,000,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung Kantor Induk (NUP. 20)	633.0 M2	242,000	153,186,000	SBM
	> RUMAH DINAS DI TARAKAN			145,600,000	
	- Pemeliharaan rumdin di Kampung Baru (NUP. 4 dan 12)	177.0 M2	200,000	35,400,000	SBM
	- Pemeliharaan pagar rumdin di Kampung Baru (NUP. 10)	70.0 M2	200,000	14,000,000	SBM
	- Pemeliharaan pagar rumdin di Jalan Kusuma Bangsa (NUP. 6)	80.0 M2	200,000	16,000,000	SBM
	- Pemeliharaan rumdin di jalan Kusuma Bangsa 3 Unit (NUP. 1.2.3)	302.0 M2	200,000	60,400,000	SBM
	- Pemeliharaan bangunan di Gang Damai (ex. Kantor KH) (NUP. 12)	99.0 M2	200,000	19,800,000	SBM
	> SATPEL TANJUNG SELOR			46,600,000	
	- Pemeliharaan pagar kantor di Tanjung Selor (NUP. 1)	24.0 M2	200,000	4,800,000	SBM
	- Pemeliharaan rumah dinas di Tanjung Selor (NUP. 10)	12.0 M2	200,000	2,400,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung kantor di Tanjung Selor (NUP. 16)	157.0 M2	200,000	31,400,000	SBM
	- Pemeliharaan pos jaga di Tanjung Selor (NUP. 4)	40.0 M2	200,000	8,000,000	SBM
	> SATPEL SEBATIK			112,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung kantor di Sebatik (NUP.21)	132.0 M2	200,000	26,400,000	SBM
	- pemeliharaan pagar rumdin Aji Kuning Sebatik (NUP. 11)	150.0 M2	200,000	30,000,000	SBM
	- Pemeliharaan rumdin di Sebatik (NUP. 11)	80.0 M2	200,000	16,000,000	SBM
	- Pemeliharaan pagar kantor di Sebatik (NUP. 9)	60.0 M2	200,000	12,000,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung kantor Karantina Ikan di Sebatik	132.0 M2	200,000	26,400,000	SBM
	- Pemeliharaan kandang penahanan di Sebatik (NUP. 7)	10.0 M2	200,000	2,000,000	SBM
	> SATPEL NUNUKAN			111,388,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor Karantina Ikan di Nunukan	133.0 M2	200,000	26,600,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung ex kantor di Nunukan bertingkat (NUP. 14)	114.0 M2	242,000	27,588,000	SBM
	- Pemeliharaan pagar kantor di Nunukan (NUP. 8)	153.0 M2	200,000	30,600,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung kantor Karantina Satpel di Nunukan (NUP. 2)	133.0 M2	200,000	26,600,000	SBM
	> SATPEL BANDARA JUATA			139,000,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor di Bandara Juata (NUP. 5)	102.0 M2	200,000	20,400,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung arsip (NUP. 1)	8.0 M2	200,000	1,600,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung kantor Karantina Ikan di Bandara Juata	102.0 M2	200,000	20,400,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan olah raga terbuka	119.0 M2	200,000	23,800,000	SBM
	- Pemeliharaan pagar kantor satpel bandara juata	100.0 M2	200,000	20,000,000	SBM
	- Pemeliharaan gedung Laboratorium (NUP. 4)	231.0 M2	200,000	46,200,000	SBM
	- Pemeliharaan screen house (NUP. 4)	21.0 M2	200,000	4,200,000	SBM
	- Pemeliharaan incenerator satpel Bandara Juata (Nup. 2)	12.0 M2	200,000	2,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(127)
(01)
(690889)
Rp. 12,180,791,000

BADAN KARANTINA INDONESIA
Badan Karantina Indonesia
BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.048-Tarakan) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (Tarakan) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (Tanjung Selor dan Sebatik) - Pemeliharaan coolstorage - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Utara) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Utara) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Kalimantan Utara) - Biaya perpanjangan STNK Kendaraan operasioanl roda 4 - Pemeliharaan Akat Pemadam Api Ringan - Pemeliharaan AC Split [53 UNIT x 3 KALI] - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (Nunukan) - Pemeliharaan Meubelair - Pemeliharaan Alat Komunikasi dan Informasi			844,790,000	RM
		3.0 UNIT	7,190,000	21,570,000	SBM
		3.0 UNIT	7,190,000	21,570,000	SBM
		1.0 THN	29,200,000	29,200,000	
		5.0 UNIT	37,360,000	186,800,000	SBM
		45.0 UNIT	3,620,000	162,900,000	SBM
		1.0 UNIT	4,600,000	4,600,000	SBM
		8.0 UNIT	3,000,000	24,000,000	
		19.0 UNIT	1,000,000	19,000,000	
		159.0 UNIT	329,120	52,330,000	SBM
		25.0 UNIT	690,000	17,250,000	SBM
		50.0 UNIT	730,000	36,500,000	SBM
		1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
		3.0 UNIT	7,190,000	21,570,000	SBM
		1.0 THN	170,000,000	170,000,000	
		1.0 THN	47,500,000	47,500,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Pemeliharaan jaringan internet dan LAN - Pemeliharaan Jaringan Listrik, Telepon dan air			72,000,000	RM
		1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
		1.0 THN	52,000,000	52,000,000	
6999.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		138,859,000	
6999.EBC.954	Lokasi : KOTA TARAKAN				
331	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		138,859,000	
AA	<u>Pengelolaan administrasi kepegawaian</u>				U
	<u>Pengelolaan Kepegawaian (RM)</u>			16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan ke BKN - Tiket ke Banjarmasin [1 ORG x 2 OK] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [1 ORG x 2 OK] - Satuan biaya transportasi darat dari Banjarmasin ke Banjarbaru [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [1 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORG x 2 MLM]			8,000,000	A RM
				8,000,000	
		2.0 OK	2,358,000	4,716,000	*
		2.0 OK	150,000	300,000	*
		2.0 OK	225,000	450,000	*
		3.0 OH	380,000	1,140,000	*
		2.0 OH	697,000	1,394,000	*
					SBM
					SBM
					SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA
UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia
UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA
ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan menghadiri undangan pusat - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]			8,000,000	A	RM
AB	<u>Pembinaan Mental Pegawai (RM)</u>			103,609,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.048-Tarakan) - Perlengkapan Peserta [91 ORG x 1 KEG] - Spanduk			23,009,000	A	RM
		91.0 OK	250,000	22,750,000	*	
		1.0 KEG	259,000	259,000	*	
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.048-Tarakan) - Belanja Jasa Narasumber/Penyelenggara/EO	1.0 KEG	31,850,000	31,850,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan peserta Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [15 ORG x 2 MLM] - Tiket Speed [15 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [15 ORG x 3 HARI] - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan [15 ORG x 4 OK]			48,750,000	A	RM
		30.0 OH	400,000	12,000,000	*	SBM
		30.0 OK	280,000	8,400,000	*	
		45.0 OH	430,000	19,350,000	*	SBM
		60.0 OK	150,000	9,000,000	*	SBM
XX	<u>Cadangan Perjalanan Dinas</u>			19,250,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.048-Tarakan) - Cadangan Perjalanan Dinas			19,250,000	A	RM
		1.0 PKT	19,250,000	19,250,000	*	
6999.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		136,654,000		
6999.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		6,620,000		
451	<u>Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan</u>			6,620,000	U	
AA	<u>Mengikuti Rapat Koordinasi (RM)</u>			6,620,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690889)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI

Rp.

12,180,791,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan Menghadiri undangan pusat - Uang Harian Perjalanan Dinas - Tiket Pesawat	45.0 OK 1.0 OK	130,000 770,000	6,620,000 6,620,000 5,850,000 770,000	RM
6999.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	12.0 Dokumen		130,034,000	
151	Pengelolaan Verifikasi Keuangan			85,608,000	U
AA	Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan (RM)			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri workshop peningkatan dan pementapan bendahara - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]	2.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK	160,000 730,000 2,296,000 530,000 284,000	8,000,000 8,000,000 320,000 1,460,000 4,592,000 1,060,000 568,000	A * * * * *
AB	Rakernas Badan Karantina Indonesia (RM)			15,144,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri undangan pusat/rakernas - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [2 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [3 ORG x 2 OK]	9.0 OH 2.0 OH 4.0 OK 2.0 OH 6.0 OK	160,000 730,000 2,416,500 530,000 253,000	15,144,000 1,440,000 1,460,000 9,666,000 1,060,000 1,518,000	A * * * * *
AC	Penyusunan Rencana Kerja (RM)			16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(127)

BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG

(01)

Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA

(690889)

BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI

Rp.

12,180,791,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri undangan rapat penyusunan Renja - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK] > Menghadiri undangan e proposal di Jakarta - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]			16,000,000	A	RM
				8,000,000		
		2.0 OH	160,000	320,000	*	SBM
		2.0 OH	730,000	1,460,000	*	SBM
		2.0 OK	2,296,000	4,592,000	*	
		2.0 OH	530,000	1,060,000	*	SBM
		2.0 OK	284,000	568,000	*	SBM
				8,000,000		
		2.0 OH	160,000	320,000	*	SBM
		2.0 OH	730,000	1,460,000	*	SBM
		2.0 OK	2,296,000	4,592,000	*	
		2.0 OH	530,000	1,060,000	*	SBM
		2.0 OK	284,000	568,000	*	SBM
AD	<u>Penyusunan RKA-KL Pagu Indikatif (RM)</u>			24,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri undangan rapat koordinasi pagu indikatif RKA TA. 2025 - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [3 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [3 ORG x 2 OK]			24,000,000	A	RM
				24,000,000		
		6.0 OH	160,000	960,000	*	SBM
		6.0 OH	730,000	4,380,000	*	SBM
		6.0 OK	2,296,000	13,776,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	SBM
		6.0 OK	284,000	1,704,000	*	SBM
AF	<u>Penyusunan RKA-KL Final UPT (RM)</u>			22,464,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.048-Tarakan) > Menghadiri undangan rapat koordinasi pagu final RKA TA. 2025 - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [3 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HARI]			22,464,000	A	RM
				22,464,000		
		6.0 OH	160,000	960,000	*	SBM
		6.0 OH	730,000	4,380,000	*	SBM
		6.0 OK	2,324,000	13,944,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	SBM
161	Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan			10,647,000	U	
AA	<u>Koordinasi Pengelolaan Keuangan (RM)</u>			10,647,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (127) BADAN KARANTINA INDONESIA

UNIT ORG (01) Badan Karantina Indonesia

UNIT KERJA (690889) BALAI KARANTINA HEWAN, IKAN, DAN TUMBUHAN KALIMANTAN UTARA

ALOKASI Rp. 12,180,791,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.048-Tarakan) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 2 HARI] - Tiket Speed [2 ORG x 2 OK]	4.0 OH 4.0 OK	430,000 231,750	2,647,000 1,720,000 927,000	RM SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan menghadiri undangan pengelola keuangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HARI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 ORG x 2 OK]	2.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OH 2.0 OK	160,000 730,000 2,296,000 530,000 284,000	8,000,000 8,000,000 320,000 1,460,000 4,592,000 1,060,000 568,000	A RM * SBM * SBM * SBM
171	Pengelolaan Penerimaan Negara			33,779,000	U
AA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan (RM)			24,499,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan rekonsiliasi BMN - Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bekasi [1 ORG x 2 OK] - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] > Perjalanan menghadiri undangan rekonsiliasi PNB - Tiket Pesawat Jakarta [1 ORG x 2 OK] - Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [2 ORG x 1 OK] > Perjalanan menghadiri undangan rekonsiliasi SAI - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 MLM] - Tiket Pesawat Jakarta [2 ORG x 2 OK] - Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [2 ORG x 4 OK]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OK	235,000 2,587,000 2,248,000 235,000 730,000 2,427,250 157,500	5,644,000 470,000 5,174,000 4,966,000 4,496,000 470,000 13,889,000 2,920,000 9,709,000 1,260,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
AB	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan (RM)			9,280,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.048-Tarakan) > Perjalanan rekonsiliasi BMN - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 MLM] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI] > Perjalanan menghadiri undangan rekonsiliasi PNB - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI] > Perjalanan menghadiri undangan rekonsiliasi SAI - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH	730,000 530,000 530,000 530,000 530,000	9,280,000 5,040,000 2,920,000 2,120,000 2,120,000 2,120,000 2,120,000	A RM * SBM * SBM * SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

TARAKAN, 8 Desember 2025